
3

1

8

7

7

4

5

6

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月1日（月）14回名古屋1日

10R 月見特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 重  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 エーティーブラボー
父:タイキシャトル  母:タカミツクイーン

牡  4 岡部誠
56.0

1:42.4
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 483
(+6)

川西毅（名古屋）
竹内三年
石川　新一

2 1 ヴィゴラスブレイン
父:サウスヴィグラス  母:ウィンクルラブ

牡  4 柿原翔
56.0

1:43.1
(3)

4-4-4-4 39.1 － 3 465
(0)

角田輝也（名古屋）
山上和良
桑田　正己

3 10 アポインホープ
父:アポインテッドデイ  母:マルターズガール

牡  4 今井貴大
56.0

1:43.4
(1 1/2)

3-3-3-2 39.7 － 2 467
(-1)

原口次夫（名古屋）
伊藤貴憲
広田牧場

4 7 ウィングヴェール
父:トウカイテイオー  母:ケイアイオーキッド

牝  5 大畑雅章
54.0

1:43.5
(3/4)

2-2-2-3 39.9 － 4 436
(+7)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
鹿戸　正幸

5 8 マルヨプリウス
父:ヤマニンセラフィム  母:イシノルージュ

牡  4 加藤利征
56.0

1:44.6
(5)

6-6-7-6 40.4 － 5 430
(+3)

成田明（名古屋）
（有）ホースケア
川越ファーム

6 4 ミサキナチュラル
父:トウカイテイオー  母:オサキニダンス

牝  5 横井将人
54.0

1:45.0
(2)

5-5-5-5 40.8 － 9 446
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
近藤正勝
大矢牧場

7 5 カネトシモナーク
父:リンカーン  母:スガタシン

牡  4 持原大志
56.0

1:45.9
(4)

9-8-8-8 40.2 － 8 459
(0)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
北海道大学北方生物圏フィールド科学

8 6 モエレバーニング
父:タイキファイヤー  母:エリモビバーチェ

牡  6 吉井友彦
56.0

1:46.6
(3)

7-7-6-7 41.9 － 6 444
(+5)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
中村　和夫

9 9 マクロ
父:サクラプレジデント  母:ヤマノラヴリー

牡  5 小山信行
56.0

1:49.8
(タイサ)

10-10-10-10 43.0 － － 412
(-2)

圓田修（名古屋）
（株）ファーストビジョン
川上　悦夫

10 2 アーモンドケーキ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:レディジュエリー

牝  5 丸山真一
☆53.0

1:50.0
(1 1/2)

8-9-9-9 44.0 － 6 440
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
ケイアイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,10,1,4,8,6,2,5,9

3,7,10,1,4,8,6,5,2,9

3,7,10,1,4,6,8,5,2,9

3,10,7,1,4,8,6,5,2,9

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

1 110円

10 100円

ワイド 1-3 130円

3-10 140円

1-10 200円

枠 連 1-3 220円

馬 連 1-3 190円

馬 単 3-1 260円

3連複 1-3-10 240円

3連単 3-1-10 500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


