10R 月見特別 B2 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(直)1600M 重		
【本賞:	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:0 円									
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 エーティーブラボー 父:タイキシャトル 母:タカミツクイーン	牡 4	岡部誠 56.0	1:42.4 (—)	1-1-1-1	38.9	_	1	483 (+6)	川西毅(名古屋)   竹内三年   石川 新一
2 1	1 ヴィゴラスブレイン 父:サウスヴィグラス 母:ウィンクルラブ	牡 4	柿原翔 56.0	1:43.1	4-4-4	39.1	_	3	465 (0)	角田輝也(名古屋) 山上和良 桑田 正己
3 8	710 アポインホープ 父:アポインテッドデイ 母:マルターズガール	牡 4	今井貴大 56.0	1:43.4 (1 1/2)	3-3-3-2	39.7	-	2	467 (-1)	原口次夫(名古屋) 伊藤貴憲 広田牧場
4 7	7 ウィングヴェール 父:トウカイテイオー 母:ケイアイオーキッド	牝 5	大畑雅章 54.0	1:43.5 (3/4)	2-2-2-3	39.9	-	4	436 (+7)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 鹿戸 正幸
5 7	8 マルヨプリウス 父:ヤマニンセラフィム 母:イシノルージュ	牡 4	加藤利征 56.0	1:44.6 (5)	6-6-7-6	40.4	_	5	430 (+3)	成田明(名古屋) (有) ホースケア 川越ファーム
6 4	4 ミサキナチュラル 父:トウカイテイオー 母:オサキニダンス	牝 5	横井将人 54.0	1:45.0 (2)	5-5-5-5	40.8	-	9	446 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 近藤正勝 大矢牧場
7 5	5 カネトシモナーク 父:リンカーン 母:スガタシン	牡 4	持原大志 56.0	1:45.9 (4)	9-8-8-8	40.2	_	8	459 (0)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 北海道大学北方生物圏フィールド科学
8 6	6 モエレバーニング 父:タイキファイヤー 母:エリモビバーチェ	牡 6	吉井友彦 56.0	1:46.6	7-7-6-7	41.9	-	6	444 (+5)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 中村 和夫
9 8	9 マクロ 父:サクラブレジデント 母:ヤマノラヴリー	牡 5	小山信行 56.0	1:49.8 (タイサ)	10-10-10-10	43.0	_	_	412 (-2)	<ul><li>・ 関田修(名古屋)</li><li>(株)ファーストビジョン</li><li>川上 悦夫</li></ul>
10 2	2 アーモンドケーキ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:レディジュエリー	牝 5	丸山真一 ☆53.0	1:50.0 (1 1/2)	8-9-9-9	44.0	_	6	440 (+3)	小森勝政 (笠松) (有) ホースケア ケイアイファーム

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,7,10,1,4,8,6,2,5,9
2コーナー	3,7,10,1,4,8,6,5,2,9
3コーナー	3,7,10,1,4,6,8,5,2,9
4コーナー	3,10,7,1,4,8,6,5,2,9

## ● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	1	110円
	10	100円

ワイド	1-3	130円
	3-10	140円
	1-10	200円

枠 連	1-3	220円
馬連	1-3	190円
馬単	3-1	260円

3連複	1-3-10	240円
3連単	3-1-10	500円